Муниципальное казенное учреждение
Шалинского городского округа

«Центр обеспечения деятельности системы образования»

П Р И К А З
от  10  ноября  2021   года

                                                    № 47-О
п.г.т. Шаля

О   внесении изменений в  Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в  Муниципальном казенном учреждении Шалинского городского округа

«Центр обеспечения деятельности системы образования»
В   связи с изменением кадрового состава
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в  Муниципальном казенном учреждении Шалинского городского округа

«Центр обеспечения деятельности системы образования» (далее МКУ  ШГО «ЦОДСО»), утвержденный приказом МКУ   ШГО  «ЦОДСО» от 12.04.2016 года № 32-О.

1.1.  Исключить из Состава комиссии – Истомину Т.Н., методиста МКУ ШГО «ЦОДСО».

1.2. Назначить секретарем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в  Муниципальном казенном учреждении Шалинского городского округа  «Центр обеспечения деятельности системы образования»  Останину П.С., методиста МКУ ШГО «ЦОДСО», ответственного  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКУ ШГО «ЦОДСО».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 11.11.2021 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образованием ШГО, меню раздела - МКУ ШГО «ЦОДСО», раздел «Противодействие коррупции».
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ио директора  МКУ ШГО

«ЦОДСО»                                                                                 М.Л. Орлова

С приказом ознакомлены: дата___________   подпись ____________________
                                             дата___________   подпись ____________________